



OGŁOSZENIA PARAFIALNE

2 niedziela wielkanocna – 07.04.2024 r.

Dzisiejszą **Niedzielą Miłosierdzia** rozpoczynamy Tydzień Miłosierdzia. Po mszach św. można złożyć dowolną ofiarę do puszek na działalność charytatywną Caritas Diecezjalnej. Zostały przygotowane tzw. PAKIETY MIŁOSIERDZIA, zawierające obrazek z Jezusem Miłosiernym, koronką i informacją o ogromie i potrzebie Bożego Miłosierdzia dla nas i kole koronkowym – zachęcamy do zabrania ze stolika z prasą katolicką.

Dziś jeszcze różaniec o g. 17.00, po nim zmiana tajemnic różańca.

O przewodniczenie modlitwie różańcowej o g. 17.20 w kaplicy adoracji w tym tygodniu prosimy Różę św. Maksymiliana.

Uroczystość Zwiastowania NMP przeżywać będziemy w poniedziałek 8 kwietnia, to Dzień Świętości Życia, także dzień podjęcia **duchowej adopcji dziecka poczętego** - informacje na ten temat znajdują się na stoliku z prasą katolicką. Chętnych do włączenia się w to dzieło zapraszamy na mszę św. na g. 18.00 ze świecami!

W tygodniu modlić się będziemy na nabożeństwach:

- ✓ Nowenna do MB Nieustającej Pomocy w środę o g. 18.00
- ✓ Koronka do Bożego Miłosierdzia w piątek po mszy św. o g. 18.00

Misje parafialne rozpoczniemy już w najbliższą niedzielę na wszystkich mszach św., poprowadzą je ks. Andrzej Gieroń CM i ks. Jacek Dubicki CM – gorąco zapraszamy do udziału! Foldery z planem misji są do zabrania ze stolika z prasą katolicką.

Taca z najbliższej niedzieli będzie przeznaczona na planowane i trwające prace remontowe, głównie remont wieży. Na korytarzu przy drzwiach kościoła pojawił się tzw. **ofiaromat** – może komuś łatwiej będzie za pomocą tego urządzenia wspomóc wszelkie remontowe wysiłki, a za każdą pomoc już serdecznie dziękujemy!

Razem z IPN z Poznania SMOK organizuje spektakl teatralno - muzyczny z utworami z okresu 20-lecia międzywojennego 18 kwietnia o g. 19.00. Wstęp na koncert jest bezpłatny.

Gorąco zachęcamy do współpracy w organizowanym **festynie parafialnym 3 maja** - poszukujemy sponsorów na loterię fantową, liczymy na pomoc przez upieczenie ciast i każdą inną! Wszystkich, którzy chcieliby upiec ciasto prosimy o zgłaszanie się do zakrystii lub kancelarii, jesteśmy też w stanie pomóc poprzez dostarczenie niektórych produktów potrzebnych do pieczenia...

Przypominamy też, że od 1 do 4 maja w naszej parafii odbędzie się **Wincentyńskie Spotkanie Młodych** - przyjedzie ok. 150 osób z całej Polski. Całe wydarzenie nie uda się bez pomocy. Szukamy wolontariuszy! Czy do rozdawania posiłków, czy do robienia relacji z wydarzenia, czy też prowadzenia gry terenowej...dla każdego coś się znajdzie. W holu kościoła znajdują się plakaty z wszystkimi informacjami i kodem QR, przez który można się zapisać jako wolontariusz. Liczymy na każdą osobę, chętną do pomocy - szczególnie na młodzież, ale nie tylko!

Zachęcamy do czytania prasy katolickiej: w „Gościu Niedzielnym” przeczytamy m.in. jak rozmawiać o aborcji, także o „Dzienniczku” s. Faustyny jako książce dla pożytku dusz; w „Niedzieli” o Miłosierdziu jako nadziei dla świata i każdego człowieka, również o najważniejszym „tak” Maryi...